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Ref. MAD66455

1 269 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sol, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Elegant lägenhet på 66 m² med totalrenovering, med 2
sovrum och 2 badrum, till salu i det prestigefyllda Goya-
området, Salamanca-distriktet.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet i det eftertraktade Goya-området, i

hjärtat av Salamanca-distriktet, ett av de mest exklusiva bostadsområdena i

Madrid, omgivet av service, butiker och utmärkta förbindelser.

Lägenheten ligger på femte våningen med hiss och har en yta på 66 m². Den

har totalrenoverats med ett arkitektoniskt och designprojekt av den

välrenommerade studion Arctempus, och erbjuder ett funktionellt och elegant

utrymme. Den har två sovrum med dubbelsäng och två kompletta badrum,

samt ett vardagsrum med matplats och ett integrerat, fullt utrustat kök.

Lägenheten har individuell gasuppvärmning och luftkonditionering, vilket

garanterar maximal komfort året runt. Tack vare den noggranna renoveringen

och det utmärkta läget i Salamanca-distriktet är denna fastighet idealisk både

som primärbostad och som investering i ett av huvudstadens mest

eftertraktade områden.

lucasfox.se/go/mad66455

Portvakt,  Utsikt över staden,

Luftkonditionering,  Exteriör,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
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Emissions
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most efficient

least efficient

78
380
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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